
 
 

Poz. 16 
 

UCHWAŁA NR 16 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 19 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku filologia rosyjska  
 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Na kierunku filologia rosyjska wpis warunkowy na kolejny semestr nie dotyczy 
przedmiotu „Nauka języka rosyjskiego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 
 
 
 
 
 

 


